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481 CAS-Becklem - Henrichenburg - Habinghorst -
Waldfriedhof - Ev. Krankenhaus -
Castrop Münsterplatz
und zurück
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Gültig ab 07.01.2025 - www.bus-und-bahn.de

481 CAS-Becklem - Henrichenburg - Habinghorst -
Waldfriedhof - Ev. Krankenhaus -
Castrop Münsterplatz

montags bis freitagsHaltestellen

Becklemer Heide
Becklem Waldstraße
Becklemer Straße
Wartburg
Henrichenburg Mitte  an
Henrichenburg Mitte  ab
Vockmannshof
Insterburger Straße
Borghagener Straße
Habinghorst Friedhof
Lessingstraße
Hannemannstraße
Siemensstraße
Castrop-Rauxel Hbf  an
Castrop-Rauxel Hbf  ab
Vördestraße
Waldfriedhof
Moritzstraße
Castrop-Rauxel Hbf 
Schulstraße
Liebigstraße
Rathaus/Europaplatz
Ev. Krankenhaus (Bstg 01)  an
Ev. Krankenhaus (Bstg 01)  ab
Orionstraße (Bstg 02)
Europaplatz
Lunastraße
Castrop Betriebshof
Castrop Münsterplatz
Ackerstraße (Bstg 02)
Kath. Krankenhaus
Castrop Markt
Castrop Münsterplatz

5.33
35
37
39
41
44
45
47

5.49
5.50

5.51
52
53

5.55

6.30
31
32
35

6.37
6.38

40
42
44
46
49
50
52

6.54
6.55

56
57
58

7.00
01
02
03

7.05
7.06
7.10

7.11

7.14
17
18

7.20

S

7.16
17
18
21

7.23
7.24

26
28
30
32
35
36
38

7.40
7.40

41
42
43
45
46

7.47

7.48
50
51

7.55

7.47 19.47

alle

60

Min.

48 48
49 49
52 52

7.54 19.54
7.54 19.54

56 56
58 58

8.00 20.00
02 02
05 05
06 06
08 08

8.10 20.10
8.12 20.12

13 13
14 14
15 15
17 17
18 18
19 19
20 20

8.22 20.22
8.24 20.24
8.28 20.28

8.29 20.29

8.32 20.32
35 35
36 36

8.38 20.38

samstags

8.47 17.47

alle

60

Min.

48 48
49 49
52 52

8.54 17.54
8.54 17.54

56 56
58 58

9.00 18.00
02 02
05 05
06 06
08 08

9.10 18.10
9.12 18.12

13 13
14 14
15 15
17 17
18 18
19 19
20 20

9.22 18.22
9.24 18.24
9.28 18.28

9.29 18.29

9.32 18.32
35 35
36 36

9.38 18.38

18.47
48
49
52

18.54
18.54

56
58

19.00
02
05
06
08

19.10
19.12

13
14
15
17
18
19
20

19.22
19.24
19.28

19.29

19.32
35
36

19.38

sonn- und feiertags

alle

60

Min.

10.38 17.38
40 40
42 42
44 44
46 46
49 49
50 50
51 51

10.53 17.53
10.53 17.53

54 54
55 55
56 56
58 58
59 59

11.00 18.00
01 01

11.03 18.03

S = fährt an Schultagen



Gültig ab 07.01.2025 - www.bus-und-bahn.de

481 Castrop Münsterplatz - Ev. Krankenhaus  -
Waldfriedhof - Habinghorst - Henrichenburg -
Becklem

montags bis freitagsHaltestellen

Castrop Münsterplatz
Castrop Markt
Beethovenstraße
Kolpingstraße (Bstg 01)
Ackerstraße (Bstg 01)
Castrop Betriebshof
Orionstraße (Bstg 01)
Ev. Krankenhaus (Bstg 01)  ab
Rathaus/Europaplatz
Lunastraße
Europaplatz
Liebigstraße
Schulstraße
Castrop-Rauxel Hbf 
Vördestraße
Moritzstraße
Castrop-Rauxel Hbf 
Siemensstraße
Hannemannstraße
Lessingstraße
Gotenstraße
Habinghorst Friedhof
Borghagener Straße
Insterburger Straße
Hagenstraße
Vockmannshof
Henrichenburg Mitte  an
Henrichenburg Mitte  ab
Schöttelkamp
Becklemer Straße
Becklem Waldstraße
Becklemer Heide

5.56
5.58

5.59
6.00

01
02
04
06
08
10
11
12
14
16
17
18
19

6.21
6.22

23
27
28

6.30

6.55 12.55

alle

60

Min.

57 57
58 58

7.00 13.00
01 01
05 05
06 06

7.12 13.12
7.14 13.14

7.15 13.15
16 16
17 17
18 18
20 20
22 22
24 24
26 26
27 27
28 28
30 30
32 32
33 33
34 34
35 35

7.37 13.37
7.39 13.39

40 40
44 44
45 45

7.47 13.47

S

13.41

13.42
44
45
46
47
48
50
52
54
56
57
58

14.00
02
03
04
05

14.07
14.09

10
14
15

14.17

13.55
57
58

14.00
01
05
06

14.12
14.14

14.15
16
17
18
20
22
24
26
27
28
30
32
33
34
35

14.37
14.39

40
44
45

14.47

S

14.42
44
45
46
47
48
50
52
54
56
57
58

15.00
02
03
04
05

15.07
15.09

10
14
15

15.17

14.55
57
58

15.00
01
05
06

15.12
15.14

15.15
16
17
18
20
22
24
26
27
28
30
32
33
34
35

15.37
15.39

40
44
45

15.47

S

15.42
44
45
46
47
48
50
52
54
56
57
58

16.00
02
03
04
05

16.07
16.09

10
14
15

16.17

15.55
57
58

16.00
01
05
06

16.12
16.14

16.15
16
17
18
20
22
24
26
27
28
30
32
33
34
35

16.37
16.39

40
44
45

16.47

S

16.42
44
45
46
47
48
50
52
54
56
57
58

17.00
02
03
04
05

17.07
17.09

10
14
15

17.17

16.55
57
58

17.00
01
05
06

17.12
17.14

17.15
16
17
18
20
22
24
26
27
28
30
32
33
34
35

17.37
17.39

40
44
45

17.47

17.55
57
58

18.00
01
05
06

18.12
18.14

18.15
16
17
18
20
22
24
26
27
28
30
32
33
34
35

18.37
18.39

40
44
45

18.47

18.55
57
58

19.00
01
05
06

19.12
19.14

19.15
16
17
18
20
22
24
26
27
28
30
32
33
34
35

19.37
19.39

40
44
45

19.47

19.55
57
58

20.00
01
05
06

20.12
20.14

20.15
16
17
18
20
22
24
26
27
28
30
32
33
34
35

20.37

S = fährt an Schultagen
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481 Castrop Münsterplatz - Ev. Krankenhaus  -
Waldfriedhof - Habinghorst - Henrichenburg -
Becklem

samstagsHaltestellen

Castrop Münsterplatz
Castrop Markt
Beethovenstraße
Kolpingstraße (Bstg 01)
Ackerstraße (Bstg 01)
Castrop Betriebshof
Orionstraße (Bstg 01)
Ev. Krankenhaus (Bstg 01)  ab
Rathaus/Europaplatz
Lunastraße
Europaplatz
Liebigstraße
Schulstraße
Castrop-Rauxel Hbf 
Vördestraße
Moritzstraße
Castrop-Rauxel Hbf 
Siemensstraße
Hannemannstraße
Lessingstraße
Gotenstraße
Habinghorst Friedhof
Borghagener Straße
Insterburger Straße
Hagenstraße
Vockmannshof
Henrichenburg Mitte  an
Henrichenburg Mitte  ab
Schöttelkamp
Becklemer Straße
Becklem Waldstraße
Becklemer Heide

8.17
18
20
22
24
26
27
28
30
32
33
34
35

8.37
8.39

40
44
45

8.47

8.55 17.55

alle

60

Min.

57 57
58 58

9.00 18.00
01 01
05 05
06 06

9.12 18.12
9.14 18.14

9.15 18.15
16 16
17 17
18 18
20 20
22 22
24 24
26 26
27 27
28 28
30 30
32 32
33 33
34 34
35 35

9.37 18.37
9.39 18.39

40 40
44 44
45 45

9.47 18.47

18.55
57
58

19.00
01
05
06

19.12
19.14

19.15
16

19.17

sonn- und feiertags

alle

60

Min.

10.07 17.07
10.09 17.09

10.10 17.10
11 11
12 12
13 13
15 15
17 17
19 19
20 20
21 21
22 22
24 24
26 26
27 27
28 28
29 29

10.30 17.30
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